
Nr. Emër, mbiemër Programi i studimit Vlerësimi i komisionit

1 Arnold Mansaku MP: MMO Fitues

2 Dritan Peshkopia MP: MMO Fitues

3 Brunald Lika MP: MMO Fitues

4 Jurgen Domi MP: MMO Fitues

5 Eris Ahmetaj MP: MMO Fitues

6 Amaraldo Zenalaj MP: MMO Fitues

7 Andi Alliu MP: MMO Fitues

8 Edison Hoxha MP: MMO Fitues

9 Blerina Tola MP: MMO Fitues

10 Jonela Rama MP: MMO Fitues

11 Elda Mustafa MP: MMO Fitues

12 Elsa Qerama/Memishahi MP: MMO Fitues

13 Endvin Beqiraj MP: MMO Fitues

14 Piter Canaj MP: MMO Fitues

15 Anxhelo Preni MP: MMO Fitues

16 Igli Fuçia MP: MMO Fitues

17 Davide Topi MP: MMO Fitues

18 Boralda Lalollari MP: MMO Fitues

19 Bilbil Selfo MP: MMO Fitues

20 Enisa Koçi MP: MMO Fitues

Lista e aplikantëve fitues

PROFILI: ‘MARKETING DHE MENAXHIM I OPERACIONEVE”

MASTER PROFESIONAL NE ADMINISTRIM BIZNESI


